
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Štěpánek Martin
Téma: Vylepšení generování vzorů pro detekci škodlivého kódu (id 21872)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student v rámci práce rozšířil analytický podpůrný nástroj YaraGen o možnost analýzy nových rysů binárních

souborů, což vyžadovalo nastudování problematiky reverzního inženýrství a dynamické analýzy, takže zadání
hodnotím jako náročnější.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a také vyhledával doplňující prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval více samostatně, ale na domluvené konzultace docházel patřičně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student konzultoval finální text v mírné časové tísni, ale připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student na tématu pracoval postupně celý rok, i když v některých měsících spíše samostatně. Implementační

výstup práce je již prakticky využíván ve firmě Avast.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

